
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Ogólnopolski mityng otwarcia sezonu

SŁUBICE, 03.05.2017

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(U23) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Warszawa 16-05-21Rekord Polski(U23) 64.08*
WITEK Marcelina SKLA Sopot Złocieniec 16-04-30Rekord Polski(U23) 61.48*
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 01-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 51.98
WITEK Marcelina SKLA Słupsk Słubice 10-10-08Rekord Polski(U16) 47.03
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 61.40
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 53.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 51.00

FINAŁ Koniec:  17-05-03  13:33:00

Start: 17-05-03   14:00:01

1 873 Julia SZAŁAS 98-10-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 36.691

2 360 Natalia KUD 99-12-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 35.484

519 Kamila DROZDALSKA 95-06-23 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS3

1 Dorota RACHWALSKA 96-09-28 LKS Polkowice(DS) DNS2

I II III IV V VI

34.44 - 36.69 33.14 34.58 -Julia SZAŁAS

35.14 34.74 34.34 34.66 32.03 35.48Natalia KUD

 

Rzut oszczepem K (500) U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12-08-29Rekord Polski(U18) 57.92
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 51.00

FINAŁ Koniec:  17-05-03  13:33:00

Start: 17-05-03   14:00:02

1 518 Anna SZYMANIUK 00-12-28 ZLKL Zielona Góra(LB) 27.366     

2 15 Wiktoria PILARSKA 02-09-14 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 26.123  SB   

3 355 Aleksandra PALUCH 03-02-21 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 25.821     

4 31 Wiktoria KUBIAK 02-01-10 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 24.632  PB   

5 976 Zuzanna PISKUNOWICZ 02-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 24.155  SB   

6 520 Zuzanna TARNAS 01-07-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 20.364     

I II III IV V VI

20.20 24.37 x x 23.54 27.36Anna SZYMANIUK

21.45 21.23 26.12 - - -Wiktoria PILARSKA

19.75 25.40 x 22.44 25.82 23.92Aleksandra PALUCH

17.74 - 24.63 22.75 17.15 -Wiktoria KUBIAK

24.15 23.55 - 21.77 - 23.89Zuzanna PISKUNOWICZ

15.65 14.61 20.36 x 17.50 18.42Zuzanna TARNAS
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Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa (PGE Sta 16-08-28Rekord Polski(Open) 82.98*
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Rio de Janeiro (BRA) 16-08-15Rekord Polski(Open) 82.29*
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(Open) 81.08
KOPRON Malwina OŚ AZS Poznań Białystok 16-06-01Rekord Polski(U23) 72.74*
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Bydgoszcz 02-06-08Rekord Polski(U23) 72.60
SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne 01-09-09Rekord Polski(U20) 71.71
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 99-06-12Rekord Polski(U18) 66.62
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 71.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 62.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 58.00

FINAŁ Koniec:  17-05-03  13:50:00

Start: 17-05-03   13:00:04

1 361 Agata ZIEŃKOWICZ 95-12-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 61.521  PB   

I II III IV V VI

- 59.21 - - 58.43 61.52Agata ZIEŃKOWICZ

 

Rzut młotem K (3kg) U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 13-07-27Rekord Polski(U18) 69.56
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 61.00

FINAŁ Koniec:  17-05-03  13:50:00

Start: 17-05-03   13:00:05

1 512 Stella SZCZEPAŃSKA 00-02-15 ZLKL Zielona Góra(LB) 42.715  SB   

2 517 Roksana ZAŁUSKA 00-10-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 36.161     

3 518 Anna SZYMANIUK 00-12-28 ZLKL Zielona Góra(LB) 33.763  PB   

4 358 Wiktoria NADRICZNA 02-07-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 31.798  PB   

5 513 Natalia KOLBUSZ 01-10-10 ZLKL Zielona Góra(LB) 31.662  PB   

6 872 Weronika KANIOWSKA 04-09-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 28.167  SB   

7 515 Paulina ZAŁUSKA 03-07-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 25.016  PB   

8 868 Natalia WIELGOS 02-03-17 AZS-AWF Gorzów(LB) 23.114     

9 510 Karolina STALKA 02-07-20 ZLKL Zielona Góra(LB) 22.919  PB   

10 520 Zuzanna TARNAS 01-07-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 20.6110  PB   

I II III IV V VI

42.71 - - - - -Stella SZCZEPAŃSKA

34.11 35.55 - - - 36.16Roksana ZAŁUSKA

30.17 33.76 - 30.39 28.47 29.95Anna SZYMANIUK

- 22.16 - 31.79 31.31 28.49Wiktoria NADRICZNA

28.77 31.66 - 26.16 25.58 27.77Natalia KOLBUSZ

- - - - 28.16 -Weronika KANIOWSKA

25.01 - - - - 18.12Paulina ZAŁUSKA

- - 23.11 21.15 20.67 22.18Natalia WIELGOS

19.31 20.31 22.91 - 20.04 22.07Karolina STALKA

18.87 20.61 19.36 15.94 20.26 -Zuzanna TARNAS
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110 m ppł M (99.1) U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 06-08-20Rekord Polski(U20) 13.23
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 13.95

Bieg 1/1
Start: 17-05-03   13:58:42

Wiatr: -0.5 m/s

1 8 Artur FRYŚNY 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 18.663     

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 10-07-03Rekord Polski(U23) 13.29
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 13.48
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 14.00

Bieg 1/1
Start: 17-05-03   13:58:00

Wiatr: -0,5 m/s

1 21 Marcin PITER 97-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 16.976     

2 28 Adrian OLBIŃSKI 97-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 18.045     

 

110 m ppł M (91.4) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1
Start: 17-05-03   13:58:00

Wiatr: -0,5 m/s

1 363 Nikodem PAWLACZYK 02-03-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 17.568  PB   

2 51 Wojciech DZIOK 02-05-17 MLKS Agros Żary(LB) 19.327     

 

110 m ppł M (91.4) U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14-05-31Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 13.85

Bieg 1/1
Start: 17-05-03   14:05:05

Wiatr: -0.3 m/s

1 874 Kamil DEJNEKO 01-03-28 AZS-AWF Gorzów(LB) 15.534     

2 1 Damian PITER 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 15.695  PB   

3 74 Michał NOWAK 00-04-20 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 15.926     

4 366 Adam MAJDAŃSKI 00-09-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16.022     

5 365 Dawid ZEMMER 01-09-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 17.407     

6 65 Maciej ZABAWA 01-04-21 MLKS Agros Żary(LB) 17.581     

7 517 Tomasz OSZYWA 01-01-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 22.083     

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18Rekord Polski(U23) 12.63
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 12.98
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 13.70
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 13.95

Bieg 1/1
Start: 17-05-03   14:14:35

Wiatr: +0.6 m/s

1 357 Ewa KUPCZYK 99-12-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 15.795     
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870 Oliwia DĄBROWSKA 98-10-17 AZS-AWF Gorzów(LB) DNF4     

 

100 m ppł K (76,2) U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 13.80

Bieg 1/1
Start: 17-05-03   14:17:39

Wiatr: +0.1 m/s

1 869 Wiktoria KRASICKA 01-06-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.415  PB   

2 871 Sandra SIKORSKA 00-05-31 AZS-AWF Gorzów(LB) 15.113     

3 31 Julia KAMIŃSKA 00-10-31 MLKS Agros Żary(LB) 15.724  PB   

4 511 Anita CHMIELEWSKA 01-03-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 16.172  PB   

5 359 Maja THIELE 01-05-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 16.421     

6 3 Nikola HOROWSKA 01-01-03 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 16.507     

7 874 Weronika ŁASZCZYŃSKA 00-10-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 17.436     

 

80 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 16-09-10Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

Bieg 1/2
Start: 17-05-03   14:25:45

Wiatr: -0.5 m/s

1 48 Zuzanna MISTOŃ 02-11-28 MLKS Agros Żary(LB) 12.194     

2 355 Alicja KACZMAREK 02-09-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.856  PB   

3 1 Agnieszka BARTKOWIAK 02-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 13.335     

4 2 Wiktoria SZYMANKIEWICZ 02-04-26 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 13.342  PB   

5 512 Nina CHMIELEWSKA 03-05-20 ZLKL Zielona Góra(LB) 13.383  PB   

6 518 Martyna HENSEL 02-04-11 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.987     

Bieg 2/2
Start: 17-05-03   14:29:19

Wiatr: -1.4 m/s

1 873 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.796     

2 350 Kornelia SURA 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.437     

3 870 Sandra JARCZAK 03-07-23 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.633     

4 49 Nina PAWŁOW 02-09-22 MLKS Agros Żary(LB) 13.842     

5 353 Wiktoria MARKOWSKA 02-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.854  PB   

6 869 Sara ŚMIGIELSKA 02-11-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.405  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna MISTOŃ 02-11-28 MLKS Agros Żary 12.191     

2 Bieg 2 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów 12.791     

3 Bieg 1 Alicja KACZMAREK 02-09-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.852  PB   

4 Bieg 1 Agnieszka BARTKOWIAK 02-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn 13.333     

5 Bieg 1 Wiktoria SZYMANKIEWICZ 02-04-26 UMKS Iskra Wolsztyn 13.344  PB   

6 Bieg 1 Nina CHMIELEWSKA 03-05-20 ZLKL Zielona Góra 13.385  PB   

7 Bieg 2 Kornelia SURA 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.432     

8 Bieg 2 Sandra JARCZAK 03-07-23 AZS-AWF Gorzów 13.633     

9 Bieg 2 Nina PAWŁOW 02-09-22 MLKS Agros Żary 13.844     

10 Bieg 2 Wiktoria MARKOWSKA 02-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.855  PB   

11 Bieg 2 Sara ŚMIGIELSKA 02-11-14 AZS-AWF Gorzów 14.406  PB   

12 Bieg 1 Martyna HENSEL 02-04-11 ZLKL Zielona Góra 14.986     
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 12-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(U20) 79.19
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 83.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 74.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 70.00

FINAŁ Koniec:  17-05-03  14:30:00

Start: 17-05-03   13:00:00

511 Michał MAJEWSKI 98-09-04 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS1     

1 Jakub JAKUBOWSKI 99-02-18 LKS Polkowice(DS) DNS2     

 

Rzut oszczepem M (700) U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15-10-03Rekord Polski(U18) 81.50
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 70.00

FINAŁ Koniec:  17-05-03  14:30:00

Start: 17-05-03   13:00:01

1 24 Łukasz WISEŁKA 01-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 46.152  PB   

33 Sebastian CHUDZIK 00-04-24 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS1     

I II III IV V VI

44.86 - 40.58 44.64 45.64 46.15Łukasz WISEŁKA

 

Rzut oszczepem M (600) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13-09-28Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 02-10-19Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ Koniec:  17-05-03  14:30:00

Start: 17-05-03   13:00:02

1 56 Mateusz MURIAS 02-01-18 MLKS Agros Żary(LB) 38.912  PB   

2 48 Kornel KASOWSKI 02-10-28 MLKS Agros Żary(LB) 26.763     

360 Igor ŁUŹNIAK 03-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS1     

I II III IV V VI

29.80 33.51 31.13 x 33.85 38.91Mateusz MURIAS

22.07 24.61 26.76 x 24.89 xKornel KASOWSKI

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12*(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.17*(+0.4)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 16-05-26Rekord Polski(U20) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15-06-04Rekord Polski(U20) 11.24(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 11.26
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 11.75
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 11.85
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 11.90

Bieg 1/6
Start: 17-05-03   14:36:59

Wiatr: -0.9 m/s

1 369 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.704     
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2 363 Julia KOROCIŃSKA 99-11-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.856     

3 25 Karolina RAJKO 99-06-09 MLKS Agros Żary(LB) 12.953     

4 52 Emilia ŻELAZEK 02-05-23 MLKS Agros Żary(LB) 13.005     

5 357 Ewa KUPCZYK 99-12-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.142  PB   

6 883 Weronika GAWROŃSKA 02-04-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.237     

7 359 Maja THIELE 01-05-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.428     

8 49 Nina PAWŁOW 02-09-22 MLKS Agros Żary(LB) 13.531     

Bieg 2/6
Start: 17-05-03   14:40:35

Wiatr: +0.5 m/s

1 48 Zuzanna MISTOŃ 02-11-28 MLKS Agros Żary(LB) 13.458     

2 353 Wiktoria MARKOWSKA 02-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.646  PB   

3 79 Hanna WOJCIECHOWSKA 02-10-14 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 13.685     

4 511 Anita CHMIELEWSKA 01-03-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 13.791  PB   

5 22 Gabriela GÓRA 02-06-05 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 13.833     

6 365 Agnieszka CHMIELEWSKA 98-06-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.984     

7 519 Alicja PAWLUK 02-02-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.167     

8 16 Zofia KOTLARSKA 02-07-20 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 14.292     

Bieg 3/6
Start: 17-05-03   14:43:35

Wiatr: +0.0 m/s

1 44 Anna CARUK 03-02-16 MLKS Agros Żary(LB) 14.022  PB   

2 512 Nina CHMIELEWSKA 03-05-20 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.073     

3 71 Karolina KOWALSKA 01-07-10 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 14.671     

4 56 Roksana MARCZUK 02-04-24 MLKS Agros Żary(LB) 14.727     

5 509 Wiktoria SZCZERBAL 03-01-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.846     

6 42 Julia KRASOWSKA 02-06-13 MLKS Agros Żary(LB) 14.844     

980 Dominika SZKODA 99-04-04 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS5     

Bieg 4/6
Start: 17-05-03   14:46:15

Wiatr: -1.7 m/s

1 46 Adrianna KWIATKOWSKA 02-03-29 MLKS Agros Żary(LB) 14.807  PB   

2 518 Martyna HENSEL 02-04-11 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.856     

3 51 Katarzyna TYCHOWSKA 02-03-31 MLKS Agros Żary(LB) 15.015     

4 72 Emilia ŁUKASZEWSKA 03-08-12 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 15.064     

5 510 Patrycja PLUSZKIEWICZ 02-11-02 ZLKL Zielona Góra(LB) 15.823     

42 Roksana KARKUSIŃSKA 03-03-04 MLKS Agros Żary(LB) DNS2     

Bieg 5/6
Start: 17-05-03   14:48:59

Wiatr: -1.7 m/s

1 981 Anna TARCZEWSKA 98-05-07 LKS Lubusz Słubice(LB) 13.835     

2 55 Dagmara MARCZUK 04-03-03 MLKS Agros Żary(LB) 14.674     

3 508 Aleksandra JODŁOWSKA 03-04-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.776  PB   

4 1 Gabriela SAWICKA 02-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 15.097     

5 1 Dominika DOBRZYŃSKA 05-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 16.682     

80 Anna KOTOWICZ 04-08-05 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) DNS3     PK

Bieg 6/6
Start: 17-05-03   14:51:27

Wiatr: -0.9 m/s

1 1 Klaudia ŚLIWIŃSKA 00-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 14.616     

2 1 Natalia Ewa FABICKA 00-09-04 LKS Lubusz Słubice(LB) 14.732     

3 60 Iga ADAMOWICZ 03-02-26 MLKS Agros Żary(LB) 14.943     

4 20 Julia ERAZMUS 03-02-05 MLKS Agros Żary(LB) 15.245     

5 1 Anna BOBERSKA 06-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 16.007     

6 1 Iga SZPUNAR 06-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 17.574     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.701     

2 Bieg 1 Julia KOROCIŃSKA 99-11-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.852     

3 Bieg 1 Karolina RAJKO 99-06-09 MLKS Agros Żary 12.953     

4 Bieg 1 Emilia ŻELAZEK 02-05-23 MLKS Agros Żary 13.004     

5 Bieg 1 Ewa KUPCZYK 99-12-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.145  PB   

6 Bieg 1 Weronika GAWROŃSKA 02-04-22 AZS-AWF Gorzów 13.236     

7 Bieg 1 Maja THIELE 01-05-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.427     

8 Bieg 2 Zuzanna MISTOŃ 02-11-28 MLKS Agros Żary 13.451     

9 Bieg 1 Nina PAWŁOW 02-09-22 MLKS Agros Żary 13.538     

10 Bieg 2 Wiktoria MARKOWSKA 02-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.642  PB   

11 Bieg 2 Hanna WOJCIECHOWSKA 02-10-14 ULKS Sprinter Zielona Góra 13.683     

12 Bieg 2 Anita CHMIELEWSKA 01-03-13 ZLKL Zielona Góra 13.794  PB   

13 Bieg 5 Anna TARCZEWSKA 98-05-07 LKS Lubusz Słubice 13.83(824)1     

14 Bieg 2 Gabriela GÓRA 02-06-05 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 13.83(828)5     

15 Bieg 2 Agnieszka CHMIELEWSKA 98-06-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.986     

16 Bieg 3 Anna CARUK 03-02-16 MLKS Agros Żary 14.021  PB   

17 Bieg 3 Nina CHMIELEWSKA 03-05-20 ZLKL Zielona Góra 14.072     

18 Bieg 2 Alicja PAWLUK 02-02-21 ZLKL Zielona Góra 14.167     

19 Bieg 2 Zofia KOTLARSKA 02-07-20 UMKS Iskra Wolsztyn 14.298     

20 Bieg 6 Klaudia ŚLIWIŃSKA 00-01-01 LKS Lubusz Słubice 14.611     

21 Bieg 5 Dagmara MARCZUK 04-03-03 MLKS Agros Żary 14.67(666)2     

22 Bieg 3 Karolina KOWALSKA 01-07-10 ULKS Sprinter Zielona Góra 14.67(669)3     

23 Bieg 3 Roksana MARCZUK 02-04-24 MLKS Agros Żary 14.724     

38 Bieg 6 Natalia Ewa FABICKA 00-09-04 LKS Lubusz Słubice 14.732     

25 Bieg 5 Aleksandra JODŁOWSKA 03-04-26 ZLKL Zielona Góra 14.773  PB   

26 Bieg 4 Adrianna KWIATKOWSKA 02-03-29 MLKS Agros Żary 14.801  PB   

28 Bieg 3 Wiktoria SZCZERBAL 03-01-01 ZLKL Zielona Góra 14.84(831)5     

27 Bieg 3 Julia KRASOWSKA 02-06-13 MLKS Agros Żary 14.84(839)6     

29 Bieg 4 Martyna HENSEL 02-04-11 ZLKL Zielona Góra 14.852     

24 Bieg 6 Iga ADAMOWICZ 03-02-26 MLKS Agros Żary 14.943     

31 Bieg 4 Katarzyna TYCHOWSKA 02-03-31 MLKS Agros Żary 15.013     

32 Bieg 4 Emilia ŁUKASZEWSKA 03-08-12 ULKS Sprinter Zielona Góra 15.064     

33 Bieg 5 Gabriela SAWICKA 02-01-01 LKS Lubusz Słubice 15.094     

34 Bieg 6 Julia ERAZMUS 03-02-05 MLKS Agros Żary 15.244     

35 Bieg 4 Patrycja PLUSZKIEWICZ 02-11-02 ZLKL Zielona Góra 15.825     

36 Bieg 6 Anna BOBERSKA 06-01-01 LKS Lubusz Słubice 16.005     

37 Bieg 5 Dominika DOBRZYŃSKA 05-01-01 LKS Lubusz Słubice 16.685     

30 Bieg 6 Iga SZPUNAR 06-01-01 LKS Lubusz Słubice 17.576     

Bieg 4 Roksana KARKUSIŃSKA 03-03-04 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 5 Anna KOTOWICZ 04-08-05 ULKS Sprinter Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 3 Dominika SZKODA 99-04-04 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

 

Rzut młotem M (6kg) U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

wakat Rekord Polski(U20) > 75.42
FAJDEK Paweł Agros Zamość Poznań 08-06-21Rekord Polski(U20) 78.73 §
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 69.00

FINAŁ Koniec:  17-05-03  14:50:00

Start: 17-05-03   14:00:04

1 871 Mateusz SKRZYPIŃSKI 99-09-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 51.831  SB   

2 36 Bartosz ZAGÓRSKI 99-01-22 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 48.372     

I II III IV V VI

- 49.96 49.89 51.83 51.45 50.97Mateusz SKRZYPIŃSKI

44.47 46.68 48.30 - 46.69 48.37Bartosz ZAGÓRSKI

Strona 7

SŁUBICE 2017 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 17-05-03 17:55:31



 

Rzut młotem M (5kg) U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 95-09-30Rekord Polski(U18) 82.88
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 70.00

FINAŁ Koniec:  17-05-03  14:50:00

Start: 17-05-03   14:00:05

1 866 Patryk BUCKI 01-08-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 64.367  PB   

2 870 Gracjan SABAJTIS 00-01-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 59.886  PB   

3 358 Artur ŁAPO 00-03-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 55.312     

4 27 Maciej JARZEMBOWSKI 00-07-25 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 51.053     

5 576 Edward ZWOLSKI 56-04-19 PZWLA(KP) 48.419  PB   

6 867 Szymon CIUCHTA 01-08-21 AZS-AWF Gorzów(LB) 47.674     

7 512 Cezary NAZAREWICZ 02-08-27 ZLKL Zielona Góra(LB) 29.501     

8 364 Adam TROCKI 01-03-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 28.968     

360 Igor ŁUŹNIAK 03-03-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS5     

I II III IV V VI

- - 56.30 - 63.82 64.36Patryk BUCKI

51.21 56.19 53.57 58.67 59.88 58.65Gracjan SABAJTIS

- 55.31 53.76 - - -Artur ŁAPO

45.99 51.05 - 49.53 - 49.15Maciej JARZEMBOWSKI

48.41 - - 46.45 47.31 44.69Edward ZWOLSKI

43.37 47.67 - - 46.35 44.35Szymon CIUCHTA

- 29.50 27.81 - - -Cezary NAZAREWICZ

28.96 26.21 28.21 - - -Adam TROCKI

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 6.75
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 6.20
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 6.05
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 6.00

FINAŁ Koniec:  17-05-03  15:05:00

Start: 17-05-03   14:00:00

1 870 Oliwia DĄBROWSKA 98-10-17 AZS-AWF Gorzów(LB) 5.694     +2.1

2 365 Agnieszka CHMIELEWSKA 98-06-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 5.2516  SB   0.0

3 70 Dorota GĄSIOR 02-05-21 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 5.167  PB   +0.9

4 80 Anna KOTOWICZ 04-08-05 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 4.9111  SB   PK+0.4

5 512 Jagoda SENDEREK 99-06-27 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.776  SB   +0.8

6 71 Karolina KOWALSKA 01-07-10 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 4.6712     +2.1

7 519 Alicja PAWLUK 02-02-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.5314     +0.6

8 16 Zofia KOTLARSKA 02-07-20 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 4.3922  SB   +1.2

9 72 Emilia ŁUKASZEWSKA 03-08-12 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 4.3110  PB   +0.5

10 25 Oliwia ZAKRZEWSKA 03-04-03 MLKS Agros Żary(LB) 3.9517  SB   0.0

11 873 Maja ŁOBODZIŃSKA 03-11-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.752  SB   +1.6

12 510 Patrycja PLUSZKIEWICZ 02-11-02 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.685  SB   +1.7

13 1 Zuzanna BIAŁAS 98-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 3.3319     +2.1

871 Sandra SIKORSKA 00-05-31 AZS-AWF Gorzów(LB) NM20     

869 Sara ŚMIGIELSKA 02-11-14 AZS-AWF Gorzów(LB) NM23     

975 Anna BOBERSKA 06-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS15     
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1 Julia SADOWSKA 03-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS13     

870 Sandra JARCZAK 03-07-23 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS18     

42 Roksana KARKUSIŃSKA 03-03-04 MLKS Agros Żary(LB) DNS24     

873 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS3     

980 Dominika SZKODA 99-04-04 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS21     

980 Julia HOROSZKIEWICZ 06-05-30 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS25     

976 Iga SZPUNAR 06-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS1     

979 Anna KIELAR 06-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS9     

977 Dominika DOBRZYŃSKA 05-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS8     

I II III IV V VI

- - 5.49 x 5.69 5.66Oliwia DĄBROWSKA
- - +0.5 0.0 +2.1 +0.5

5.18 5.07 5.25 x 5.01 5.18Agnieszka CHMIELEWSKA
+1.6 0.0 0.0 0.0 -0.9 +1.5

4.68 4.96 4.89 4.70 4.91 5.16Dorota GĄSIOR
+0.1 +1.2 +0.1 +1.7 +1.6 +0.9

3.36 4.91 x 4.59 x 4.00Anna KOTOWICZ
+3.2 +0.4 -0.1 +0.3 +1.7 +0.7

4.63 4.69 3.46 4.77 4.33 4.66Jagoda SENDEREK
+2.2 +1.8 -0.2 +0.8 +0.6 +1.0

4.67 4.39 4.26 - 4.49 4.29Karolina KOWALSKA
+2.1 +0.7 +0.1 - +1.8 +0.5

4.35 4.39 4.36 - x 4.53Alicja PAWLUK
+0.3 +0.9 +0.5 - +1.5 +0.6

3.17 4.19 4.39 - 4.19 xZofia KOTLARSKA
0.0 +0.3 +1.2 - +1.2 -

4.18 3.85 4.31Emilia ŁUKASZEWSKA
-0.7 -0.2 +0.5

3.95 x 3.35Oliwia ZAKRZEWSKA
0.0 +0.4 -0.1

3.67 3.75 3.24Maja ŁOBODZIŃSKA
+0.1 +1.6 +0.6

3.66 3.42 3.68Patrycja PLUSZKIEWICZ
+1.7 +1.1 +1.7

3.33 2.82 2.92Zuzanna BIAŁAS
+2.1 +0.3 -0.1

- - xSara ŚMIGIELSKA
- - +0.9

- - xSandra SIKORSKA
- - +1.8

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 16-06-19Rekord Polski(U18) 10.50*(+0.2)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(U18) 10.54(0.6)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 10.12
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 10.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 10.65
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 10.75

Bieg 1/6
Start: 17-05-03   15:02:53

Wiatr: +1.6 m/s

1 5 Damian SZTEJKOWSKI 99-03-10 LKS Polkowice(DS) 11.074     

2 976 Antoni PLICHTA 00-01-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 11.115     

3 360 Konrad MARCZAK 99-03-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.223  PB   

4 22 Dawid DURA 99-01-09 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 11.352     

5 5 Dominik MODLIBOREK 98-10-31 LKS Polkowice(DS) 11.387     

6 360 Dawid REJ 02-04-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.456  PB   

7 366 Antoni WALICKI 99-12-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.618  PB   

8 40 Jakub RATAJCZYK 01-04-19 MLKS Agros Żary(LB) 11.901     

Bieg 2/6
Start: 17-05-03   15:06:23

Wiatr: -1.5 m/s

1 361 Jacek SEMENYSZYN 01-01-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.024     

2 880 Patryk PĘKAŁA 01-04-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.108     
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3 38 Dawid JAMROZIAK 98-08-07 MLKS Agros Żary(LB) 12.125     

4 366 Adam MAJDAŃSKI 00-09-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.202     

5 358 Olaf PIÓRO 01-08-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.256     

6 58 Daniel SZWARC 01-02-02 MLKS Agros Żary(LB) 12.583     

7 365 Dawid ZEMMER 01-09-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.677     

511 Michał MAJEWSKI 98-09-04 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS1     

Bieg 3/6
Start: 17-05-03   15:09:36

Wiatr: -0.2 m/s

1 58 Michał MAREK 01-06-14 MLKS Agros Żary(LB) 12.113  PB   

2 870 Maciej USAREK 98-06-23 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.144  PB   

3 73 Mikołaj MARIASZ 03-04-04 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 12.372  PB   

4 65 Maciej ZABAWA 01-04-21 MLKS Agros Żary(LB) 12.425     

5 517 Krzysztof WYRWAS 01-08-17 ZLKL Zielona Góra(LB) 12.478  PB   

6 51 Wojciech DZIOK 02-05-17 MLKS Agros Żary(LB) 12.547     

7 20 Adam PAWŁOW 01-03-25 MLKS Agros Żary(LB) 12.871  SB   

1 Jakub JAKUBOWSKI 99-02-18 LKS Polkowice(DS) DNS6     

Bieg 4/6
Start: 17-05-03   15:12:26

Wiatr: -0.8 m/s

1 23 Kamil MAŃKIEWICZ 01-11-07 MLKS Agros Żary(LB) 12.473  PB   

2 663 Dawid NIEWIADOMSKI 02-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.754  PB   

3 520 Oskar KOSTRZYŃSKI 02-01-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 13.065     

4 352 Jakub KOWALIK 02-06-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.146  PB   

5 353 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.202  PB   

6 58 Michał PALIGA 03-02-14 MLKS Agros Żary(LB) 13.357  PB   

513 Maciej KĘSZCZYK 02-08-13 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS1     

Bieg 5/6
Start: 17-05-03   15:15:07

Wiatr: -1.9 m/s

1 9 Łukasz NOWAK 03-01-01 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 12.765  PB   

2 512 Krzysztof PUCZKO 01-04-07 ZLKL Zielona Góra(LB) 13.073  PB   

3 362 Wojciech MARCELA 02-05-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.254  PB   

4 514 Łukasz NADZIEJKO 01-12-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 13.527  PB   

5 362 Paweł KLEINHARDT 03-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.738     

6 869 Maciej NOWACKI 02-09-12 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.072     

1 Emil LAUFER 99-01-17 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS1     

357 Piotr BUCHLA 02-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS6     

Bieg 6/6
Start: 17-05-03   15:18:24

Wiatr: -0.3 m/s

1 24 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary(LB) 11.944     

2 24 Filip RADZIMSKI 03-07-09 MLKS Agros Żary(LB) 12.766     

3 869 Wojciech KAZULAK 03-06-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.143     

4 353 Patryk GRABOWSKI 03-10-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.235     

5 352 Mateusz KOZŁOWSKI 03-06-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 14.042     

1 Kamila Dorota SZMULKIS 02-10-22 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS7     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian SZTEJKOWSKI 99-03-10 LKS Polkowice 11.071     

2 Bieg 1 Antoni PLICHTA 00-01-10 LKS Lubusz Słubice 11.112     

3 Bieg 1 Konrad MARCZAK 99-03-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.223  PB   

4 Bieg 1 Dawid DURA 99-01-09 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 11.354     

5 Bieg 1 Dominik MODLIBOREK 98-10-31 LKS Polkowice 11.385     

6 Bieg 1 Dawid REJ 02-04-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.456  PB   

7 Bieg 1 Antoni WALICKI 99-12-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.617  PB   

8 Bieg 1 Jakub RATAJCZYK 01-04-19 MLKS Agros Żary 11.908     

9 Bieg 6 Marcin JUNG 04-03-19 MLKS Agros Żary 11.941     

10 Bieg 2 Jacek SEMENYSZYN 01-01-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.021     

11 Bieg 2 Patryk PĘKAŁA 01-04-13 AZS-AWF Gorzów 12.102     

12 Bieg 3 Michał MAREK 01-06-14 MLKS Agros Żary 12.111  PB   

13 Bieg 2 Dawid JAMROZIAK 98-08-07 MLKS Agros Żary 12.123     

14 Bieg 3 Maciej USAREK 98-06-23 AZS-AWF Gorzów 12.142  PB   

15 Bieg 2 Adam MAJDAŃSKI 00-09-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.204     

16 Bieg 2 Olaf PIÓRO 01-08-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.255     

17 Bieg 3 Mikołaj MARIASZ 03-04-04 ULKS Sprinter Zielona Góra 12.373  PB   

18 Bieg 3 Maciej ZABAWA 01-04-21 MLKS Agros Żary 12.424     

19 Bieg 3 Krzysztof WYRWAS 01-08-17 ZLKL Zielona Góra 12.47(466)5  PB   

20 Bieg 4 Kamil MAŃKIEWICZ 01-11-07 MLKS Agros Żary 12.47(469)1  PB   

21 Bieg 3 Wojciech DZIOK 02-05-17 MLKS Agros Żary 12.546     

22 Bieg 2 Daniel SZWARC 01-02-02 MLKS Agros Żary 12.586     

23 Bieg 2 Dawid ZEMMER 01-09-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.677     

24 Bieg 4 Dawid NIEWIADOMSKI 02-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.752  PB   

25 Bieg 5 Łukasz NOWAK 03-01-01 UMKS Iskra Wolsztyn 12.76(754)1  PB   

26 Bieg 6 Filip RADZIMSKI 03-07-09 MLKS Agros Żary 12.76(755)2     

27 Bieg 3 Adam PAWŁOW 01-03-25 MLKS Agros Żary 12.877  SB   

28 Bieg 4 Oskar KOSTRZYŃSKI 02-01-01 ZLKL Zielona Góra 13.063     

29 Bieg 5 Krzysztof PUCZKO 01-04-07 ZLKL Zielona Góra 13.072  PB   

30 Bieg 6 Wojciech KAZULAK 03-06-14 AZS-AWF Gorzów 13.14(132)3     

31 Bieg 4 Jakub KOWALIK 02-06-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.14(134)4  PB   

32 Bieg 4 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.205  PB   

33 Bieg 6 Patryk GRABOWSKI 03-10-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.234     

34 Bieg 5 Wojciech MARCELA 02-05-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.253  PB   

35 Bieg 4 Michał PALIGA 03-02-14 MLKS Agros Żary 13.356  PB   

36 Bieg 5 Łukasz NADZIEJKO 01-12-13 ZLKL Zielona Góra 13.524  PB   

37 Bieg 5 Paweł KLEINHARDT 03-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.735     

38 Bieg 6 Mateusz KOZŁOWSKI 03-06-18 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 14.045     

39 Bieg 5 Maciej NOWACKI 02-09-12 AZS-AWF Gorzów 14.076     

Bieg 4 Maciej KĘSZCZYK 02-08-13 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 5 Piotr BUCHLA 02-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 6 Kamila Dorota SZMULKIS 02-10-22 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 5 Emil LAUFER 99-01-17 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 3 Jakub JAKUBOWSKI 99-02-18 LKS Polkowice DNSDNS     

Bieg 2 Michał MAJEWSKI 98-09-04 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 2.30
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 2.16
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 2.13
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 2.08

FINAŁ Koniec:  17-05-03  15:05:00

Start: 17-05-03   14:00:00

1 520 Dominik KOWALSKI 00-07-30 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.9015     

2 28 Adrian OLBIŃSKI 97-07-29 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 1.853  PB   

2 516 Maciej ZARZYCKI 99-07-20 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.852     

4 8 Artur FRYŚNY 98-06-12 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 1.656  SB   

5 978 Piotr ŻAK 00-01-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 1.658  SB   

5 21 Marcin PITER 97-03-06 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 1.654  SB   

7 1 Damian PITER 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 1.607  SB   

8 58 Michał MAREK 01-06-14 MLKS Agros Żary(LB) 1.601  =SB   

9 512 Jakub KLIMIUK 02-10-03 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.509     

10 23 Jakub FRANCZAK 01-08-21 MLKS Agros Żary(LB) 1.505  SB   

11 882 Emil LISAJEWICZ 03-08-10 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.3013  SB   

11 81 Michał WOJCIECHOWSKI 04-07-11 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 1.3010  SB   PK

363 Nikodem PAWLACZYK 02-03-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) NM14     

872 Norbert OSTROWSKI 01-02-03 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS11     

44 Paweł MAREK 01-04-13 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS12     

1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.96

- - - - - - - - - oDominik KOWALSKI o xxx

- - - - - - - o xo oMaciej ZARZYCKI xxx

- - - - o - o o xo oAdrian OLBIŃSKI xxr

- - - o o o xxxArtur FRYŚNY

- - - o o xo xxxMarcin PITER

- - - o o xo xxxPiotr ŻAK

- - - - o xxxDamian PITER

- - - - xxo xxxMichał MAREK

- - - o xxxJakub KLIMIUK

- - - xxo xxxJakub FRANCZAK

o o xxxMichał WOJCIECHOWSKI

o o xxxEmil LISAJEWICZ

- - - xxxNikodem PAWLACZYK

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/2
Start: 17-05-03   15:37:58

1 866 Paulina KOSIKOWSKA 01-03-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:35.032  PB   

2 975 ALEKSANDRA BEREŚNIEWICZ 02-04-04 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:44.405  PB   

3 63 Kornelia CHRÓŚCIEL 02-11-05 MKST Astra Nowa Sól(LB) 1:44.588  PB   

4 47 Natalia BIELAK 02-05-10 MLKS Agros Żary(LB) 1:45.354     
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5 356 Julia LEMIERZ 02-04-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1:46.456  PB   

6 878 Natalia SUŚNIŁO 00-11-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:48.663     

7 78 Wiktoria TAMUL 04-03-16 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 1:49.679  PB   PK

8 65 Liliana MŁYNARCZYK 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól(LB) 1:49.9412     

9 205 Nikola SOBCZAK 02-11-07 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 1:50.387     

10 983 Julia KALISKA 03-11-26 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:51.981     

11 12 Paulina WOŹNIAK 03-09-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:54.7710     

12 980 Kaja TATARSKA 03-01-13 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:58.7911     

Bieg 2/2
Start: 17-05-03   15:44:06

1 206 Magdalena CERBIN 02-11-28 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 1:49.161  PB   

2 511 Maja STASZAK 04-01-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 1:51.046     

3 513 Gabriela ŁEPKOWSKA 03-01-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 1:51.897     

4 508 Martyna ROSALSKA 03-02-04 ZLKL Zielona Góra(LB) 1:54.1710     

5 27 Anna ŚREDNIAWA 03-10-13 MLKS Agros Żary(LB) 1:54.775     

6 870 Martyna KOBRYŃ 02-11-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:55.363  PB   

7 882 Marcelina RĄCZKOWIAK 02-04-09 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:56.892     

8 981 Natalia KIEDROWICZ 04-02-20 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:57.389     

9 984 Oliwia TOMASIK 04-11-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:09.878     

62 Natalia KĘDZIERSKA 03-06-28 MLKS Agros Żary(LB) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina KOSIKOWSKA 01-03-07 AZS-AWF Gorzów 1:35.031  PB   

2 Bieg 1 ALEKSANDRA BEREŚNIEWICZ 02-04-04 LKS Lubusz Słubice 1:44.402  PB   

3 Bieg 1 Kornelia CHRÓŚCIEL 02-11-05 MKST Astra Nowa Sól 1:44.583  PB   

4 Bieg 1 Natalia BIELAK 02-05-10 MLKS Agros Żary 1:45.354     

5 Bieg 1 Julia LEMIERZ 02-04-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 1:46.455  PB   

6 Bieg 1 Natalia SUŚNIŁO 00-11-22 AZS-AWF Gorzów 1:48.666     

7 Bieg 2 Magdalena CERBIN 02-11-28 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 1:49.161  PB   

8 Bieg 1 Wiktoria TAMUL 04-03-16 ULKS Sprinter Zielona Góra 1:49.677  PB   

9 Bieg 1 Liliana MŁYNARCZYK 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól 1:49.948     

10 Bieg 1 Nikola SOBCZAK 02-11-07 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 1:50.389     

11 Bieg 2 Maja STASZAK 04-01-01 ZLKL Zielona Góra 1:51.042     

12 Bieg 2 Gabriela ŁEPKOWSKA 03-01-01 ZLKL Zielona Góra 1:51.893     

13 Bieg 1 Julia KALISKA 03-11-26 LKS Lubusz Słubice 1:51.9810     

14 Bieg 2 Martyna ROSALSKA 03-02-04 ZLKL Zielona Góra 1:54.174     

15 Bieg 2 Anna ŚREDNIAWA 03-10-13 MLKS Agros Żary 1:54.77(762)5     

16 Bieg 1 Paulina WOŹNIAK 03-09-01 LKS Lubusz Słubice 1:54.77(763)11     

17 Bieg 2 Martyna KOBRYŃ 02-11-22 AZS-AWF Gorzów 1:55.366  PB   

18 Bieg 2 Marcelina RĄCZKOWIAK 02-04-09 AZS-AWF Gorzów 1:56.897     

19 Bieg 2 Natalia KIEDROWICZ 04-02-20 LKS Lubusz Słubice 1:57.388     

20 Bieg 1 Kaja TATARSKA 03-01-13 LKS Lubusz Słubice 1:58.7912     

21 Bieg 2 Oliwia TOMASIK 04-11-21 LKS Lubusz Słubice 2:09.879     

Bieg 2 Natalia KĘDZIERSKA 03-06-28 MLKS Agros Żary DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 17.75
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 15.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 14.80

FINAŁ Koniec:  17-05-03  15:50:00

Start: 17-05-03   14:35:00

1 985 Małgorzata KRZYŻAN 68-05-13 LKS Lubusz Słubice(LB) 10.212  SB   

2 511 Kinga JUSZCZAK 95-05-29 ZLKL Zielona Góra(LB) 9.241  SB   
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I II III IV V VI

10.21 - - 10.15 - -Małgorzata KRZYŻAN

8.96 8.90 - 9.24 - -Kinga JUSZCZAK

 

Pchnięcie kulą K (3kg) U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(U18) 17.41
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 15.50

FINAŁ Koniec:  17-05-03  15:50:00

Start: 17-05-03   14:35:01

1 508 Weronika DUDEK 01-11-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 10.474  SB   

2 512 Stella SZCZEPAŃSKA 00-02-15 ZLKL Zielona Góra(LB) 10.376  SB   

3 53 Alicja DUDKIEWICZ 02-04-12 MLKS Agros Żary(LB) 10.067     

4 982 Karolina PRZYBYLSKA 01-08-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 9.3513  SB   

5 975 Paulina POLAŃSKA 03-09-11 LKS Lubusz Słubice(LB) 8.675  SB   

6 517 Roksana ZAŁUSKA 00-10-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 8.523     

7 985 Aleksandra WALENCIAK 02-07-12 LKS Lubusz Słubice(LB) 8.352  PB   

8 513 Natalia KOLBUSZ 01-10-10 ZLKL Zielona Góra(LB) 8.009     

9 976 Zuzanna PISKUNOWICZ 02-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 7.8514  SB   

10 350 Kornelia SURA 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 7.401  SB   

11 510 Karolina STALKA 02-07-20 ZLKL Zielona Góra(LB) 7.2510  PB   

12 515 Paulina ZAŁUSKA 03-07-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 6.4011     

976 Iga SZPUNAR 06-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS12     

I II III IV V VI

9.80 10.47 9.55 10.22 9.31 9.35Weronika DUDEK

10.37 9.91 9.94 10.18 9.91 -Stella SZCZEPAŃSKA

9.80 9.21 9.40 9.95 10.06 9.95Alicja DUDKIEWICZ

8.21 8.56 8.37 - 9.03 9.35Karolina PRZYBYLSKA

7.96 7.56 8.56 8.67 7.64 -Paulina POLAŃSKA

7.91 8.52 8.45 - - -Roksana ZAŁUSKA

8.35 7.96 8.10Aleksandra WALENCIAK

8.00 7.93 7.94Natalia KOLBUSZ

7.75 7.65 7.85Zuzanna PISKUNOWICZ

7.40 6.95 7.18Kornelia SURA

6.10 6.65 7.25Karolina STALKA

6.27 6.06 6.40Paulina ZAŁUSKA

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  17-05-03  15:50:00

Start: 17-05-03   14:35:00

1 980 Julia HOROSZKIEWICZ 06-05-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 4.951  SB   

4.95 4.42 4.80 - - -Julia HOROSZKIEWICZ
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600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 09-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/3
Start: 17-05-03   15:55:58

1 875 Eryk KUBIŚ 01-04-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:24.515  PB   

2 891 Dominik WOJCIECHOWSKI 99-03-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:25.069  PB   

3 864 Mateusz SZCZEPANIAK 96-05-20 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:25.668     

4 871 Wiktor CIEJKA 96-12-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:25.823  PB   

5 61 Tymoteusz MARCINIAK 00-12-06 MKST Astra Nowa Sól(LB) 1:25.854  PB   

6 867 Maksym ADAMCZYK 97-01-21 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:27.2210     

7 367 Kacper NAUS 01-08-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1:28.252     

8 64 Oskar WRONA 01-01-07 MLKS Agros Żary(LB) 1:31.756  =PB   

9 874 Kamil SIKORA 96-02-04 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:31.951     

512 Oskar DER 02-05-23 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS7     

Bieg 2/3
Start: 17-05-03   16:00:45

1 368 Maksym KURCZEWSKI 02-08-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1:34.901  PB   

2 32 Piotr WROCZYŃSKI 01-02-05 MLKS Agros Żary(LB) 1:38.986  PB   

3 509 Szymon BOROWSKI 00-01-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 1:42.004     

4 Paweł HIRSCH 04-01-23 MLKS Agros Żary(LB) 1:45.435     

60 Filip RATMAN 01-07-21 MLKS Agros Żary(LB) DNS7     

33 Piotr GLOCK 02-05-23 MLKS Agros Żary(LB) DNS3     

66 Jakub MALINOWSKI 02-10-17 MKST Astra Nowa Sól(LB) DNS2     

Bieg 3/3
Start: 17-05-03   16:05:07

1 881 Adam JANIAK 03-01-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:33.591     

2 357 Radosław JANIEC 03-07-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1:39.523     

3 50 Maciej ONUCHOWSKI 03-05-24 MLKS Agros Żary(LB) 1:41.639     

4 32 Hubert ZAKRZEWSKI 03-09-11 MLKS Agros Żary(LB) 1:42.765     

5 511 Mateusz TRUSZKIEWICZ 04-01-28 ZLKL Zielona Góra(LB) 1:44.348     

6 515 Aleksander PAWŁOWSKI 05-01-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 1:54.604     

22 Damian SEREMAK 03-01-01 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) DNS7     

356 Filip TOMICZEK 03-11-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS2     

508 Michał SZEWCZUK 04-01-01 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Eryk KUBIŚ 01-04-22 AZS-AWF Gorzów 1:24.511  PB   

2 Bieg 1 Dominik WOJCIECHOWSKI 99-03-14 AZS-AWF Gorzów 1:25.062  PB   

3 Bieg 1 Mateusz SZCZEPANIAK 96-05-20 AZS-AWF Gorzów 1:25.663     

4 Bieg 1 Wiktor CIEJKA 96-12-08 AZS-AWF Gorzów 1:25.824  PB   

5 Bieg 1 Tymoteusz MARCINIAK 00-12-06 MKST Astra Nowa Sól 1:25.855  PB   

6 Bieg 1 Maksym ADAMCZYK 97-01-21 AZS-AWF Gorzów 1:27.226     

7 Bieg 1 Kacper NAUS 01-08-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 1:28.257     

8 Bieg 1 Oskar WRONA 01-01-07 MLKS Agros Żary 1:31.758  =PB   

9 Bieg 1 Kamil SIKORA 96-02-04 AZS-AWF Gorzów 1:31.959     

10 Bieg 3 Adam JANIAK 03-01-13 AZS-AWF Gorzów 1:33.591     

11 Bieg 2 Maksym KURCZEWSKI 02-08-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 1:34.901  PB   

12 Bieg 2 Piotr WROCZYŃSKI 01-02-05 MLKS Agros Żary 1:38.982  PB   

13 Bieg 3 Radosław JANIEC 03-07-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 1:39.522     

14 Bieg 3 Maciej ONUCHOWSKI 03-05-24 MLKS Agros Żary 1:41.633     

15 Bieg 2 Szymon BOROWSKI 00-01-01 ZLKL Zielona Góra 1:42.003     

16 Bieg 3 Hubert ZAKRZEWSKI 03-09-11 MLKS Agros Żary 1:42.764     

17 Bieg 3 Mateusz TRUSZKIEWICZ 04-01-28 ZLKL Zielona Góra 1:44.345     

18 Bieg 2 Paweł HIRSCH 04-01-23 MLKS Agros Żary 1:45.434     

19 Bieg 3 Aleksander PAWŁOWSKI 05-01-01 ZLKL Zielona Góra 1:54.606     

Bieg 2 Jakub MALINOWSKI 02-10-17 MKST Astra Nowa Sól DNSDNS     

Bieg 2 Filip RATMAN 01-07-21 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 3 Filip TOMICZEK 03-11-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 3 Damian SEREMAK 03-01-01 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn DNSDNS     

Bieg 3 Michał SZEWCZUK 04-01-01 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 1 Oskar DER 02-05-23 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 2 Piotr GLOCK 02-05-23 MLKS Agros Żary DNSDNS     

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 05-06-26Rekord Polski(U23) 64.74
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 65.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 56.00

FINAŁ Koniec:  17-05-03  16:05:00

Start: 17-05-03   15:05:00

1 984 Arkadiusz BOJARSKI 80-06-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 36.402  SB   

2 1 Łukasz HOROSZKIEWICZ 80-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 35.321  SB   

I II III IV V VI

x x x x 36.40 xArkadiusz BOJARSKI

30.69 31.46 33.50 x 35.32 33.70Łukasz HOROSZKIEWICZ

 

Rzut dyskiem M (1.75kg) U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(U20) 68.02
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 56.00

FINAŁ Koniec:  17-05-03  16:05:00

Start: 17-05-03   15:05:01

1 36 Bartosz ZAGÓRSKI 99-01-22 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 36.425  PB   

2 517 Paweł NOWAK 98-11-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 31.833  PB   

3 516 Maciej ZARZYCKI 99-07-20 ZLKL Zielona Góra(LB) 19.794  SB   

27 Oskar STACHNIK 98-03-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS2     

529 Adam KOWALSKI 99-07-20 MKS Durasan Płońsk(MZ) DNS1     
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I II III IV V VI

33.00 36.42 x x x xBartosz ZAGÓRSKI

x 30.05 x x 29.51 31.83Paweł NOWAK

19.27 18.27 18.85 19.79 x 18.27Maciej ZARZYCKI

 

Rzut dyskiem M (1.5kg) U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14-09-15Rekord Polski(U18) 65.83
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 56.00

FINAŁ Koniec:  17-05-03  16:05:00

Start: 17-05-03   15:05:02

1 870 Gracjan SABAJTIS 00-01-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 37.965  PB   

2 24 Łukasz WISEŁKA 01-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 36.724  PB   

3 358 Artur ŁAPO 00-03-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 34.193     

4 364 Adam TROCKI 01-03-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 28.071  PB   

5 867 Szymon CIUCHTA 01-08-21 AZS-AWF Gorzów(LB) 27.086     

6 866 Patryk BUCKI 01-08-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 26.742  SB   

I II III IV V VI

x 30.16 34.35 36.83 37.96 xGracjan SABAJTIS

x 36.72 x 33.35 35.87 xŁukasz WISEŁKA

33.06 33.34 33.64 34.19 x xArtur ŁAPO

24.34 27.95 28.07 x 27.07 27.42Adam TROCKI

27.08 x x 22.75 x 26.85Szymon CIUCHTA

x x x 26.74 x xPatryk BUCKI

 

Rzut dyskiem M (1kg) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 16-10-07Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ Koniec:  17-05-03  16:05:00

Start: 17-05-03   15:05:03

1 576 Edward ZWOLSKI 56-04-19 PZWLA(KP) 47.493  SB   

2 975 Jakub MATKOWSKI 02-01-29 LKS Lubusz Słubice(LB) 28.091  SB   

3 512 Cezary NAZAREWICZ 02-08-27 ZLKL Zielona Góra(LB) 26.782  SB   

I II III IV V VI

46.44 x 45.52 47.49 x xEdward ZWOLSKI

23.38 24.46 26.18 x 28.09 xJakub MATKOWSKI

19.37 23.74 x x x 26.78Cezary NAZAREWICZ

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 81-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 74-08-21Rekord Polski(U20) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 94-08-17Rekord Polski(U18) 2:42.89
ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 16-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(U16) 2:51.44

Bieg 1/1
Start: 17-05-03   16:09:22

1 358 Marta MYDŁOWSKA 97-03-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3:00.152     
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2 351 Kamila KUCAL 01-04-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 3:18.111     

3 884 Zuzanna SZLACHTOWSKA 02-06-23 AZS-AWF Gorzów(LB) 3:36.424     

4 882 Klaudia GAWROŃSKA 02-04-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 3:40.093     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 8.15
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 7.60
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 7.45
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 7.30

FINAŁ Koniec:  17-05-03  16:15:00

Start: 17-05-03   15:40:00

1 517 Krzysztof WYRWAS 01-08-17 ZLKL Zielona Góra(LB) 5.763  PB   +1.1

2 978 Piotr ŻAK 00-01-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 5.612  SB   +1.5

3 519 Mateusz PĘDZIŃSKI 01-07-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 5.566  PB   +1.5

4 9 Łukasz NOWAK 03-01-01 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 5.398  PB   +0.4

5 353 Jędrzej RADZEWICZ 01-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 5.139     +2.2

6 520 Oskar KOSTRZYŃSKI 02-01-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 5.0810  PB   +1.3

7 23 Jakub FRANCZAK 01-08-21 MLKS Agros Żary(LB) 4.857     +2.3

8 514 Łukasz NADZIEJKO 01-12-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.834  PB   -0.6

9 512 Krzysztof PUCZKO 01-04-07 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.015  SB   -0.2

513 Maciej KĘSZCZYK 02-08-13 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS1     

I II III IV V VI

5.43 5.75 5.27 5.44 5.54 5.76Krzysztof WYRWAS
+1.4 +0.7 +0.4 +0.4 +0.4 +1.1

x x 5.61 5.46 5.44 xPiotr ŻAK
+1.3 +1.5 +1.5 +0.8 +0.4 -0.3

5.53 5.43 5.56 5.42 5.35 xMateusz PĘDZIŃSKI
+1.0 +1.2 +1.5 +1.7 +0.9 +1.2

4.79 4.77 5.13 5.14 5.39 4.98Łukasz NOWAK
+1.3 +1.1 +0.1 -0.1 +0.4 +0.4

x x 5.13 4.97 4.70 -Jędrzej RADZEWICZ
+0.6 +1.0 +2.2 0.0 +1.5 -

4.76 4.42 5.08 4.80 4.25 4.69Oskar KOSTRZYŃSKI
+1.2 +0.5 +1.3 +0.7 +0.4 +1.4

4.85 4.49 4.79 4.78 4.71 4.71Jakub FRANCZAK
+2.3 +1.7 -0.8 +2.1 -0.3 +0.2

4.54 4.78 4.69 4.69 4.83 4.77Łukasz NADZIEJKO
+1.0 +0.2 +0.5 +2.9 -0.6 +2.8

3.69 4.01 3.94Krzysztof PUCZKO
+0.2 -0.2 +0.4

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 16-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30*
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 11-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 11-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 71-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 96-07-27Rekord Polski(U18) 2:25.54
ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 17-05-03   16:19:40

1 47 Piotr PĘKALA 98-02-23 MLKS Agros Żary(LB) 2:37.784  PB   

2 872 Maciej TERKA 98-02-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 2:38.572  PB   

3 510 Grzegorz BŁASZCZYK 02-01-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 2:58.526  PB   

4 11 Kacper SZOCIK 00-04-11 MLKS Agros Żary(LB) 3:01.559     

5 1 Kamil Józef FORNALIK 99-04-12 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:05.471     

6 212 Wiktor SIBERA 02-06-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 3:10.407     

7 891 Michał STRADOMSKI 02-06-11 AZS-AWF Gorzów(LB) 3:37.458     
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8 974 Mateusz ROZŁONKOWSKI 04-11-29 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:40.775     

517 Nikolas JANIAK 02-08-09 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS3     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 1.94
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 1.81
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 1.80
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 1.78

FINAŁ Koniec:  17-05-03  16:35:00

Start: 17-05-03   15:40:00

1 511 Kinga JUSZCZAK 95-05-29 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.6013  SB   

2 873 Julia SZAŁAS 98-10-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.603  SB   

3 512 Jagoda SENDEREK 99-06-27 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.5510  =SB   

4 70 Dorota GĄSIOR 02-05-21 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 1.509  SB   

5 514 Adrianna ZABŁOCKA 02-01-09 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.5012     

6 350 Kornelia SURA 02-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.404  SB   

7 874 Weronika ŁASZCZYŃSKA 00-10-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.408  SB   

8 46 Adrianna KWIATKOWSKA 02-03-29 MLKS Agros Żary(LB) 1.407  =PB   

9 873 Maja ŁOBODZIŃSKA 03-11-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.351  PB   

10 52 Emilia ŻELAZEK 02-05-23 MLKS Agros Żary(LB) 1.3511  SB   

11 48 Zuzanna MISTOŃ 02-11-28 MLKS Agros Żary(LB) 1.306  SB   

870 Oliwia DĄBROWSKA 98-10-17 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS5     

3 Nikola HOROWSKA 01-01-03 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) DNS2     

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

- - - - - o xo xo xxxKinga JUSZCZAK

- - - - - o o xxo xxxJulia SZAŁAS

- - - - o o xo xxxJagoda SENDEREK

- - - o xo o xxxDorota GĄSIOR

- - - o xo xxo xxxAdrianna ZABŁOCKA

- o o o xxxKornelia SURA

- - o xo xxxWeronika ŁASZCZYŃSKA

o o xxo o xxxAdrianna KWIATKOWSKA

o o o xxxMaja ŁOBODZIŃSKA

o xo xo xxxEmilia ŻELAZEK

o xo xxxZuzanna MISTOŃ

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70
POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/6
Start: 17-05-03   16:37:29

1 369 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 40.714  PB   

2 363 Julia KOROCIŃSKA 99-11-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 41.632  PB   

3 3 Nikola HOROWSKA 01-01-03 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 41.725     

4 869 Wiktoria KRASICKA 01-06-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 42.126  PB   
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25 Karolina RAJKO 99-06-09 MLKS Agros Żary(LB) DNS3     

Bieg 2/6
Start: 17-05-03   16:40:33

1 355 Alicja KACZMAREK 02-09-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 43.093  PB   

2 8 Katarzyna NOWACKA 00-09-16 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 43.715  PB   

3 981 Anna TARCZEWSKA 98-05-07 LKS Lubusz Słubice(LB) 43.774  PB   

4 883 Weronika GAWROŃSKA 02-04-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 43.892  PB   

5 22 Gabriela GÓRA 02-06-05 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 46.076     

Bieg 3/6
Start: 17-05-03   16:43:58

1 873 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 42.603  PB   

2 21 Martyna BARDEL 01-01-22 MLKS Agros Żary(LB) 46.002  SB   

3 49 Nina PAWŁOW 02-09-22 MLKS Agros Żary(LB) 46.564     

4 2 Wiktoria SZYMANKIEWICZ 02-04-26 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 47.376     

5 508 Aleksandra JODŁOWSKA 03-04-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 47.715     

6 27 Kinga WIT 03-03-14 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 49.411     

Bieg 4/6
Start: 17-05-03   16:46:40

1 871 Sandra SIKORSKA 00-05-31 AZS-AWF Gorzów(LB) 45.296  PB   

2 51 Katarzyna TYCHOWSKA 02-03-31 MLKS Agros Żary(LB) 50.744     

3 56 Roksana MARCZUK 02-04-24 MLKS Agros Żary(LB) 50.855  PB   

1 Natalia Ewa FABICKA 00-09-04 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS2     

42 Julia KRASOWSKA 02-06-13 MLKS Agros Żary(LB) DNS3     

Bieg 5/6
Start: 17-05-03   16:49:13

1 1 Agnieszka BARTKOWIAK 02-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 48.162     

2 1 Klaudia ŚLIWIŃSKA 00-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 49.005     

3 3 Daria LORENC 01-05-05 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 49.256     

4 44 Anna CARUK 03-02-16 MLKS Agros Żary(LB) 49.881     

5 20 Julia ERAZMUS 03-02-05 MLKS Agros Żary(LB) 50.173     

6 14 Zofia ŻOK 01-03-20 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 50.344     

Bieg 6/6
Start: 17-05-03   16:53:56

1 26 Agnieszka NOWAK 05-01-01 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) 47.722     

2 25 Oliwia ZAKRZEWSKA 03-04-03 MLKS Agros Żary(LB) 49.215     

3 55 Dagmara MARCZUK 04-03-03 MLKS Agros Żary(LB) 50.151     

4 60 Iga ADAMOWICZ 03-02-26 MLKS Agros Żary(LB) 52.953     

5 979 Anna KIELAR 06-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 56.284     

6 1 Helena PODRUCZNY 06-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 59.666     

Strona 20

SŁUBICE 2017 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 17-05-03 17:55:32



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Olga RZESZEWSKA 02-01-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 40.711  PB   

2 Bieg 1 Julia KOROCIŃSKA 99-11-27 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 41.632  PB   

3 Bieg 1 Nikola HOROWSKA 01-01-03 UMKS Iskra Wolsztyn 41.723     

4 Bieg 1 Wiktoria KRASICKA 01-06-18 AZS-AWF Gorzów 42.124  PB   

5 Bieg 3 Aleksandra WOŁCZAK 03-02-13 AZS-AWF Gorzów 42.601  PB   

6 Bieg 2 Alicja KACZMAREK 02-09-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 43.091  PB   

7 Bieg 2 Katarzyna NOWACKA 00-09-16 UMKS Iskra Wolsztyn 43.712  PB   

8 Bieg 2 Anna TARCZEWSKA 98-05-07 LKS Lubusz Słubice 43.773  PB   

9 Bieg 2 Weronika GAWROŃSKA 02-04-22 AZS-AWF Gorzów 43.894  PB   

10 Bieg 4 Sandra SIKORSKA 00-05-31 AZS-AWF Gorzów 45.291  PB   

11 Bieg 3 Martyna BARDEL 01-01-22 MLKS Agros Żary 46.002  SB   

12 Bieg 2 Gabriela GÓRA 02-06-05 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 46.075     

13 Bieg 3 Nina PAWŁOW 02-09-22 MLKS Agros Żary 46.563     

14 Bieg 3 Wiktoria SZYMANKIEWICZ 02-04-26 UMKS Iskra Wolsztyn 47.374     

15 Bieg 3 Aleksandra JODŁOWSKA 03-04-26 ZLKL Zielona Góra 47.715     

16 Bieg 6 Agnieszka NOWAK 05-01-01 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 47.721     

17 Bieg 5 Agnieszka BARTKOWIAK 02-09-20 UMKS Iskra Wolsztyn 48.161     

18 Bieg 5 Klaudia ŚLIWIŃSKA 00-01-01 LKS Lubusz Słubice 49.002     

19 Bieg 6 Oliwia ZAKRZEWSKA 03-04-03 MLKS Agros Żary 49.212     

20 Bieg 5 Daria LORENC 01-05-05 UMKS Iskra Wolsztyn 49.253     

21 Bieg 3 Kinga WIT 03-03-14 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn 49.416     

22 Bieg 5 Anna CARUK 03-02-16 MLKS Agros Żary 49.884     

23 Bieg 6 Dagmara MARCZUK 04-03-03 MLKS Agros Żary 50.153     

24 Bieg 5 Julia ERAZMUS 03-02-05 MLKS Agros Żary 50.175     

25 Bieg 5 Zofia ŻOK 01-03-20 UMKS Iskra Wolsztyn 50.346     

26 Bieg 4 Katarzyna TYCHOWSKA 02-03-31 MLKS Agros Żary 50.742     

27 Bieg 4 Roksana MARCZUK 02-04-24 MLKS Agros Żary 50.853  PB   

28 Bieg 6 Iga ADAMOWICZ 03-02-26 MLKS Agros Żary 52.954     

29 Bieg 6 Anna KIELAR 06-01-01 LKS Lubusz Słubice 56.285     

30 Bieg 6 Helena PODRUCZNY 06-01-01 LKS Lubusz Słubice 59.666     

Bieg 4 Natalia Ewa FABICKA 00-09-04 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 4 Julia KRASOWSKA 02-06-13 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 1 Karolina RAJKO 99-06-09 MLKS Agros Żary DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Potchefstroom 17-01-17Rekord Polski(U23) 21.17*
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 13-09-15Rekord Polski(U23) 20.32
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 20.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 18.30

FINAŁ Koniec:  17-05-03  16:50:00

Start: 17-05-03   16:20:00

1 2 Piotr SŁAWUTA 75-09-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 11.602     

2 1 Łukasz HOROSZKIEWICZ 80-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) 10.831  SB   

I II III IV V VI

11.03 11.07 11.52 11.51 - 11.60Piotr SŁAWUTA

9.85 10.02 10.74 10.83 10.70 10.40Łukasz HOROSZKIEWICZ
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Pchnięcie kulą (6kg) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 16-07-19Rekord Polski(U20) 23.34*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 16-05-01Rekord Polski(U20) 22.94*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eskilstuna (SWE) 15-07-16Rekord Polski(U20) 22.62
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 18.20

FINAŁ Koniec:  17-05-03  16:50:00

Start: 17-05-03   16:20:01

1 62 Michał JĘCEK 99-07-22 MLKS Agros Żary(LB) 13.314  PB   

2 517 Paweł NOWAK 98-11-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 13.042     

3 516 Maciej ZARZYCKI 99-07-20 ZLKL Zielona Góra(LB) 8.553  SB   

27 Oskar STACHNIK 98-03-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS1     

I II III IV V VI

13.31 - - 12.65 - 12.46Michał JĘCEK

- - 13.04 - - 12.94Paweł NOWAK

7.30 - 8.55 8.17 8.30 8.18Maciej ZARZYCKI

 

Pchnięcie kulą (5kg) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 19.00

FINAŁ Koniec:  17-05-03  16:50:00

Start: 17-05-03   16:20:02

1 363 Nikodem PAWLACZYK 02-03-12 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.072  SB   

2 978 Kamil ROMANOWSKI 02-01-03 LKS Lubusz Słubice(LB) 9.524  SB   

3 512 Cezary NAZAREWICZ 02-08-27 ZLKL Zielona Góra(LB) 8.793     

4 975 Jakub MATKOWSKI 02-01-29 LKS Lubusz Słubice(LB) 7.956  SB   

34 Piotr DRZEWIECKI 01-03-19 MLKS Agros Żary(LB) DNS1     

56 Mateusz MURIAS 02-01-18 MLKS Agros Żary(LB) DNS5     

I II III IV V VI

11.07 10.02 10.27 9.30 9.18 9.68Nikodem PAWLACZYK

9.44 8.60 8.97 9.37 9.52 8.31Kamil ROMANOWSKI

8.11 8.79 8.63 - 8.74 -Cezary NAZAREWICZ

7.95 - 7.60 - - -Jakub MATKOWSKI

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 87-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 06-09-24Rekord Polski(U16) 43.70
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 61.20
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 52.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 50.00
 Nairobi (KEN) 17-07-12Min. MŚ U18(U18) 47.00

FINAŁ Koniec:  17-05-03  17:00:00

Start: 17-05-03   16:10:00

1 985 Małgorzata KRZYŻAN 68-05-13 LKS Lubusz Słubice(LB) 41.033  SB   

2 Agata ZIEŃKOWICZ 95-12-17 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 38.837     

3 508 Weronika DUDEK 01-11-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 26.561  SB   

4 512 Stella SZCZEPAŃSKA 00-02-15 ZLKL Zielona Góra(LB) 25.956  SB   

5 517 Roksana ZAŁUSKA 00-10-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 22.804     
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6 513 Natalia KOLBUSZ 01-10-10 ZLKL Zielona Góra(LB) 20.342  PB   

7 518 Anna SZYMANIUK 00-12-28 ZLKL Zielona Góra(LB) 20.275     

I II III IV V VI

37.25 39.86 38.78 x 40.54 41.03Małgorzata KRZYŻAN

36.10 35.71 38.83 x 31.76 xAgata ZIEŃKOWICZ

x 26.56 24.77 21.07 x 23.00Weronika DUDEK

22.68 20.90 x x 25.95 -Stella SZCZEPAŃSKA

21.54 22.80 x x x -Roksana ZAŁUSKA

20.24 20.34 x 16.06 18.24 xNatalia KOLBUSZ

19.26 20.27 18.47 x 18.82 xAnna SZYMANIUK

 

Rzut dyskiem K (0.75 kg) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ Koniec:  17-05-03  17:00:00

Start: 17-05-03   16:10:01

1 358 Wiktoria NADRICZNA 02-07-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 24.375  PB   

2 975 Paulina POLAŃSKA 03-09-11 LKS Lubusz Słubice(LB) 22.374  SB   

3 355 Aleksandra PALUCH 03-02-21 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 20.053     

4 872 Weronika KANIOWSKA 04-09-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 18.747     

5 510 Karolina STALKA 02-07-20 ZLKL Zielona Góra(LB) 17.582     

6 515 Paulina ZAŁUSKA 03-07-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 12.766     

976 Zuzanna PISKUNOWICZ 02-01-01 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS1     

I II III IV V VI

22.34 20.16 22.26 23.07 24.37 xWiktoria NADRICZNA

19.80 x x 22.37 x xPaulina POLAŃSKA

x x 17.79 - 20.05 18.00Aleksandra PALUCH

x 13.80 x 15.41 13.76 18.74Weronika KANIOWSKA

17.58 17.54 x - - -Karolina STALKA

x x 12.76 - - -Paulina ZAŁUSKA

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15-09-12Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/8
Start: 17-05-03   16:57:58

1 366 Antoni WALICKI 99-12-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 34.873  PB   

2 360 Dawid REJ 02-04-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 36.052  PB   

3 976 Antoni PLICHTA 00-01-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 37.474     

878 Patryk NAWROT 98-08-13 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS6     

22 Dawid DURA 99-01-09 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) DNS5     

Bieg 2/8
Start: 17-05-03   17:01:39

1 38 Dawid JAMROZIAK 98-08-07 MLKS Agros Żary(LB) 36.843  PB   

2 519 Miłosz SAFIAN 01-05-11 ZLKL Zielona Góra(LB) 37.044  PB   

3 874 Kamil DEJNEKO 01-03-28 AZS-AWF Gorzów(LB) 37.516  PB   

4 358 Olaf PIÓRO 01-08-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 37.695  PB   

5 361 Jacek SEMENYSZYN 01-01-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 37.752     
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Bieg 3/8
Start: 17-05-03   17:05:18

1 40 Jakub RATAJCZYK 01-04-19 MLKS Agros Żary(LB) 37.706  PB   

2 516 Eryk BIEKSZO 01-03-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 38.385  PB   

3 1 Damian PITER 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 38.762  PB   

4 58 Daniel SZWARC 01-02-02 MLKS Agros Żary(LB) 38.844  PB   

5 984 Dawid DZIĘCIOŁ 02-04-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 41.613     

Bieg 4/8
Start: 17-05-03   17:08:26

1 880 Patryk PĘKAŁA 01-04-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 37.732  PB   

2 23 Kamil MAŃKIEWICZ 01-11-07 MLKS Agros Żary(LB) 39.593  PB   

3 2 Kacper RYSMAN 02-01-12 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 39.964  PB   

4 20 Adam PAWŁOW 01-03-25 MLKS Agros Żary(LB) 41.265  PB   

872 Norbert OSTROWSKI 01-02-03 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS6     

Bieg 5/8
Start: 17-05-03   17:11:27

1 56 Mateusz MURIAS 02-01-18 MLKS Agros Żary(LB) 38.514  PB   

2 870 Maciej USAREK 98-06-23 AZS-AWF Gorzów(LB) 40.861     

3 352 Jakub KOWALIK 02-06-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 41.593  PB   

4 58 Michał PALIGA 03-02-14 MLKS Agros Żary(LB) 41.816  PB   

5 24 Filip RADZIMSKI 03-07-09 MLKS Agros Żary(LB) 41.982  PB   

6 362 Maksymilian ZINEK 02-08-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 42.385  PB   

Bieg 6/8
Start: 17-05-03   17:14:03

1 362 Paweł KLEINHARDT 03-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 43.004  PB   

2 663 Dawid NIEWIADOMSKI 02-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 43.402  PB   

3 362 Wojciech MARCELA 02-05-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 43.885  PB   

4 511 Wojciech KACZMAREK 05-01-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 47.463  PB   

357 Piotr BUCHLA 02-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) DNS6     

Bieg 7/8
Start: 17-05-03   17:16:47

1 869 Wojciech KAZULAK 03-06-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 42.865  PB   

2 869 Maciej NOWACKI 02-09-12 AZS-AWF Gorzów(LB) 45.973     

3 351 Adrian PRZYBYLAK 02-12-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 50.394  PB   

1 Emil LAUFER 99-01-17 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS2     

36 Piotr PIĘTA 03-02-13 MLKS Agros Żary(LB) DNS6     

Bieg 8/8
Start: 17-05-03   17:18:53

1 512 Oskar DER 02-05-23 ZLKL Zielona Góra(LB) 42.092     

2 510 Herbert FILMANOWICZ 05-01-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 43.645     

3 517 Tomasz OSZYWA 01-01-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 44.434     

1 Kamila Dorota SZMULKIS 02-10-22 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antoni WALICKI 99-12-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 34.871  PB   

2 Bieg 1 Dawid REJ 02-04-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 36.052  PB   

3 Bieg 2 Dawid JAMROZIAK 98-08-07 MLKS Agros Żary 36.841  PB   

4 Bieg 2 Miłosz SAFIAN 01-05-11 ZLKL Zielona Góra 37.042  PB   

5 Bieg 1 Antoni PLICHTA 00-01-10 LKS Lubusz Słubice 37.473     

6 Bieg 2 Kamil DEJNEKO 01-03-28 AZS-AWF Gorzów 37.513  PB   

7 Bieg 2 Olaf PIÓRO 01-08-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 37.694  PB   

8 Bieg 3 Jakub RATAJCZYK 01-04-19 MLKS Agros Żary 37.701  PB   

9 Bieg 4 Patryk PĘKAŁA 01-04-13 AZS-AWF Gorzów 37.731  PB   

10 Bieg 2 Jacek SEMENYSZYN 01-01-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 37.755     

11 Bieg 3 Eryk BIEKSZO 01-03-21 ZLKL Zielona Góra 38.382  PB   

12 Bieg 5 Mateusz MURIAS 02-01-18 MLKS Agros Żary 38.511  PB   

13 Bieg 3 Damian PITER 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn 38.763  PB   

14 Bieg 3 Daniel SZWARC 01-02-02 MLKS Agros Żary 38.844  PB   

15 Bieg 4 Kamil MAŃKIEWICZ 01-11-07 MLKS Agros Żary 39.592  PB   

16 Bieg 4 Kacper RYSMAN 02-01-12 UMKS Iskra Wolsztyn 39.963  PB   

17 Bieg 5 Maciej USAREK 98-06-23 AZS-AWF Gorzów 40.862     

18 Bieg 4 Adam PAWŁOW 01-03-25 MLKS Agros Żary 41.264  PB   

19 Bieg 5 Jakub KOWALIK 02-06-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 41.593  PB   

20 Bieg 3 Dawid DZIĘCIOŁ 02-04-18 LKS Lubusz Słubice 41.615     

21 Bieg 5 Michał PALIGA 03-02-14 MLKS Agros Żary 41.814  PB   

22 Bieg 5 Filip RADZIMSKI 03-07-09 MLKS Agros Żary 41.985  PB   

23 Bieg 8 Oskar DER 02-05-23 ZLKL Zielona Góra 42.091     

24 Bieg 5 Maksymilian ZINEK 02-08-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 42.386  PB   

25 Bieg 7 Wojciech KAZULAK 03-06-14 AZS-AWF Gorzów 42.861  PB   

26 Bieg 6 Paweł KLEINHARDT 03-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 43.001  PB   

27 Bieg 6 Dawid NIEWIADOMSKI 02-02-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 43.402  PB   

28 Bieg 8 Herbert FILMANOWICZ 05-01-01 ZLKL Zielona Góra 43.642     

29 Bieg 6 Wojciech MARCELA 02-05-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 43.883  PB   

30 Bieg 8 Tomasz OSZYWA 01-01-01 ZLKL Zielona Góra 44.433     

31 Bieg 7 Maciej NOWACKI 02-09-12 AZS-AWF Gorzów 45.972     

32 Bieg 6 Wojciech KACZMAREK 05-01-01 ZLKL Zielona Góra 47.464  PB   

33 Bieg 7 Adrian PRZYBYLAK 02-12-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 50.393  PB   

Bieg 6 Piotr BUCHLA 02-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 4 Norbert OSTROWSKI 01-02-03 AZS-AWF Gorzów DNSDNS     

Bieg 8 Kamila Dorota SZMULKIS 02-10-22 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 1 Dawid DURA 99-01-09 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn DNSDNS     

Bieg 7 Piotr PIĘTA 03-02-13 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 7 Emil LAUFER 99-01-17 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

Bieg 1 Patryk NAWROT 98-08-13 AZS-AWF Gorzów DNSDNS     
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